Акционерное Общество

«Дальневосточная распределительная сетевая компания»

П Р О Т О К ОЛ  №  3 2 / М Р  - Р
заседания Закупочной комиссии по запросу предложений в электронной

форме ЛОТ № 5601-РЕМ ПРОД-2021-ДРСК «Кабели силовые с бумажной
пропитанной изоляцией (БПИ)»

г. Благовещенск 10.11.2020 г.

Способ и предмет закупки: запрос предложений в электронной форме на право
заключения договора  «Кабели силовые с бумажной пропитанной изоляцией
(БПИ)» , лот №5601-РЕМ ПРОД-2021-ДРСК.
НМЦ ЛОТА (в соответствии с Извещением о закупке): 6 427 955,98  руб. без НДС.

КОЛИЧЕСТВО ПОДАННЫХ ЗАЯВОК НА УЧАСТИЕ В ЗАКУПКЕ:5 (пять) заявок.
Порядковый

номер
заявки

Дата и время
регистрации заявки

Наименование Участника, его адрес, ИНН и/или идентификационный номер

1 07.10.2020 18:06

ОБЩЕСТВО С ОГРАНИЧЕННОЙ ОТВЕТСТВЕННОСТЬЮ
"САРАНСККАБЕЛЬ"
ИНН/КПП 7810014283/132701001
ОГРН 1047855154489

2 08.10.2020 04:12

ОБЩЕСТВО С ОГРАНИЧЕННОЙ ОТВЕТСТВЕННОСТЬЮ
"ТОРГОВЫЙ ДОМ "УНКОМТЕХ"
ИНН/КПП 7731530768/773601001
ОГРН 1057748244388

3 08.10.2020 07:56

ОБЩЕСТВО С ОГРАНИЧЕННОЙ ОТВЕТСТВЕННОСТЬЮ
"ЭЛЕКТРОСИСТЕМЫ"
ИНН/КПП 2721127783/272401001
ОГРН 1052740165697

4 08.10.2020 08:33

ОБЩЕСТВО С ОГРАНИЧЕННОЙ ОТВЕТСТВЕННОСТЬЮ
"АЛЬЯНСЭНЕРГО"
ИНН/КПП 7810388306/781001001
ОГРН 1157847351837

5 08.10.2020 08:50
Общество с ограниченной ответственностью "Камский кабель"
ИНН/КПП 5904184047/590701001
ОГРН 1085904004779

КОЛИЧЕСТВО ОТКЛОНЕННЫХ ЗАЯВОК: 0 (ноль) заявок
.
ВОПРОСЫ, ВЫНОСИМЫЕ НА РАССМОТРЕНИЕ ЗАКУПОЧНОЙ КОМИССИИ:
1. О рассмотрении результатов оценки заявок.
2. О признании заявок соответствующими условиям Документации о закупке.
3. О предварительной ранжировке заявок
4. О проведении переторжки

ВОПРОС № 1 « О рассмотрении результатов оценки заявок»
РЕШИЛИ:
1. Признать объем полученной информации достаточным для принятия решения.
2. Принять к рассмотрению заявки следующих участников:

№ п/п
Дата и время
регистрации

заявки

Наименование Участника, его адрес, ИНН и/или
идентификационный номер

Цена заявки, руб. без НДС

Протокол рассмотрения заявок закупка 5601-РЕМ ПРОД-2021-ДРСК

Страница 2 из 4

1
07.10.2020
18:06

ОБЩЕСТВО С ОГРАНИЧЕННОЙ
ОТВЕТСТВЕННОСТЬЮ "САРАНСККАБЕЛЬ"
ИНН/КПП 7810014283/132701001
ОГРН 1047855154489

6 427 955,98

2
08.10.2020
04:12

ОБЩЕСТВО С ОГРАНИЧЕННОЙ
ОТВЕТСТВЕННОСТЬЮ "ТОРГОВЫЙ ДОМ
"УНКОМТЕХ"
ИНН/КПП 7731530768/773601001
ОГРН 1057748244388

6 427 955,98

3
08.10.2020
07:56

ОБЩЕСТВО С ОГРАНИЧЕННОЙ
ОТВЕТСТВЕННОСТЬЮ "ЭЛЕКТРОСИСТЕМЫ"
ИНН/КПП 2721127783/272401001
ОГРН 1052740165697

6 427 955,98

4
08.10.2020
08:33

ОБЩЕСТВО С ОГРАНИЧЕННОЙ
ОТВЕТСТВЕННОСТЬЮ "АЛЬЯНСЭНЕРГО"
ИНН/КПП 7810388306/781001001
ОГРН 1157847351837

6 427 955,98

5
08.10.2020
08:50

Общество с ограниченной ответственностью "Камский
кабель"
ИНН/КПП 5904184047/590701001
ОГРН 1085904004779

6 427 955,98

ВОПРОС № 2«О признании заявок соответствующими условиям Документации о
закупке»
РЕШИЛИ:

1. Признать заявки
№ Наименование Участника закупки Наличие «желательных условий» в Протоколе

разногласий по проекту Договора

1 ООО «САРАНСККАБЕЛЬ» (ИНН/КПП
7810014283/132701001 ОГРН
1047855154489)

нет разногласий

2 ООО «ТОРГОВЫЙ ДОМ "УНКОМТЕХ»
(ИНН/КПП 7731530768/773601001 ОГРН
1057748244388)

нет разногласий

3 ООО «ЭЛЕКТРОСИСТЕМЫ»
(ИНН/КПП 2721127783/272401001 ОГРН
1052740165697)

нет разногласий

4 ООО «АЛЬЯНСЭНЕРГО» (ИНН/КПП
7810388306/781001001 ОГРН
1157847351837)

«Желательные» условия Протокола разногласий
Заказчиком не принимаются и не будут
учитываться при заключении Договора

5 ООО «Камский кабель» (ИНН/КПП
5904184047/590701001
ОГРН 1085904004779)

«Желательные» условия Протокола разногласий
Заказчиком не принимаются и не будут
учитываться при заключении Договора

2.  удовлетворяющими по существу условиям Документации о закупке и принять их к
дальнейшему рассмотрению.

ВОПРОС №3. О предварительной ранжировке заявок
РЕШИЛИ:
1. Утвердить предварительный расчет баллов по результатам оценки заявок, признанных
соответствующими условиям Документации о закупке:

Критерий оценки
(подкритерий)

Весовой
коэффицие

нт
значимост

и

Количество баллов, присужденных заявке по каждому критерию /
подкритерию

(без учета весового коэффициента значимости)

кри
тер

под
кри ООО ООО ООО ООО ООО

Протокол рассмотрения заявок закупка 5601-РЕМ ПРОД-2021-ДРСК

Страница 3 из 4

ия  тер
ия

«САРАНС
ККАБЕЛЬ
»

«ТОРГОВЫ
Й ДОМ
"УНКОМТЕ
Х»

«ЭЛЕКТРО
СИСТЕМЫ
»

«АЛЬЯНС
ЭНЕРГО»

«Камский
кабель»

Критерий оценки
1: «Цена договора»

90
%

-//-
4,00 4,00 4,00 4,00 4,00

Критерий оценки 2:
«Квалификация
(предпочтительно
сть) участника»

10
%

-//-

1,00 0,60 0,00 1,00 1,00

Подкритерий 2.1:
«Деловая
репутация
(участие в
судебных
разбирательствах
)»

-//- 100
%

5,0          3,0 0,0 5,0 5,0

Итоговый балл заявки
(с учетом весовых

коэффициентов значимости)
5,00 4,60 4,00 5,00 5,00

2. Утвердить предварительную ранжировку заявок:

Место в
предвари-
тельной

ранжировке
(порядковый

№ заявки)

Дата и
время

регистрац
ии заявки

Наименование, адрес и ИНН Участника
и/или его идентификационный номер

Цена заявки,
руб. без НДС

Возможность
применения

приоритета в
соответствии с

925-ПП

1 место 07.10.20
20 18:06

ООО «САРАНСККАБЕЛЬ»
(ИНН/КПП 7810014283/132701001
ОГРН 1047855154489)

6 427 955,98  Нет

2 место 08.10.20
20 08:33

ООО «АЛЬЯНСЭНЕРГО»
(ИНН/КПП 7810388306/781001001
ОГРН 1157847351837)

6 427 955,98  Нет

3 место 08.10.20
20 08:50

ООО «Камский кабель»
(ИНН/КПП 5904184047/590701001
ОГРН 1085904004779)

6 427 955,98 Нет

4 место 08.10.20
20 04:12

ООО «ТОРГОВЫЙ ДОМ
"УНКОМТЕХ» (ИНН/КПП
7731530768/773601001 ОГРН
1057748244388)

6 427 955,98 Нет

5 место 08.10.20
20 07:56

ООО «ЭЛЕКТРОСИСТЕМЫ»
(ИНН/КПП 2721127783/272401001
ОГРН 1052740165697)

6 427 955,98 Нет

ВОПРОС № 4 «О проведении переторжки»
РЕШИЛИ:
1. Провести переторжку;
2. Предметом переторжки является цена заявки.
3. Допустить к участию в переторжке заявки следующих Участников:

Протокол рассмотрения заявок закупка 5601-РЕМ ПРОД-2021-ДРСК

Страница 4 из 4

№
п/п

Наименование, адрес и ИНН Участника и/или его
идентификационный номер

Цена заявки на участие в
закупке, руб. без НДС

Возможность
применения

приоритета в
соответствии с 925-

ПП

1.
ООО «САРАНСККАБЕЛЬ» (ИНН/КПП
7810014283/132701001 ОГРН 1047855154489)

6 427 955,98
 Нет

2.
ООО «АЛЬЯНСЭНЕРГО» (ИНН/КПП
7810388306/781001001 ОГРН 1157847351837)

6 427 955,98
 Нет

3.
ООО «Камский кабель» (ИНН/КПП
5904184047/590701001
ОГРН 1085904004779)

6 427 955,98
Нет

4.
ООО «ТОРГОВЫЙ ДОМ "УНКОМТЕХ»
(ИНН/КПП 7731530768/773601001 ОГРН
1057748244388)

6 427 955,98
Нет

5.
ООО «ЭЛЕКТРОСИСТЕМЫ» (ИНН/КПП
2721127783/272401001 ОГРН 1052740165697)

6 427 955,98
Нет

6. Определить форму переторжки: очная;
7. Шаг переторжки: 0,1 – 100% от НМЦ лота без учета
8. Назначить переторжку на 16:00 часов местного (Благовещенского) времени (10:00

часов Московского времени) 13.11.2020;
9. Место проведения переторжки: Единая электронная торговая площадка (АО «ЕЭТП»), по
адресу в сети «Интернет»: https://rushydro.roseltorg.ru
10. Файлы с новой ценой (условиями заявки), подлежащие корректировке в соответствии с
окончательными предложениями Участника, заявленными в ходе проведения переторжки,
должны быть предоставлены посредством функционала ЭТП в течение 1 (одного) рабочего
дня с момента завершения процедуры переторжки на ЭТП путем изменения (дополнения)
состава заявки Участника.

Секретарь Закупочной комиссии    Т.А. Игнатова

ignatova-ta@drsk.ru